Приложение 4 к приказу №244-0 от28.10.2021г.

Председателю

 Клуба друзей Северного флота

и юных защитников Арктики

«ХИУС»

от_______________________

________________________

Эл.почта________________________

   телефон________________________

АНКЕТА-ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня  в члены Клуба друзей Северного флота и юных защитников

Арктики «ХИУС»

О себе сообщаю  следующее:

1. _________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

(статус, место работы, должность, дата рождения)

2. МОГУ  ПРИНЕСТИ ОБЩЕСТВЕННУЮ ПОЛЬЗУ   КЛУБУ В ВОПРОСАХ:

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

ОБЯЗАННОСТИ  ЧЛЕНА КЛУБА:

1. Соблюдать требования Устава Клуба, выполнять решения руководящих его органов.

2. Личным участием способствовать достижению целей и решению задач, стоящих перед

Клубом, укреплению его авторитета.

3. Вести и пропагандировать здоровый образ жизни.

         С Уставом Клуба ознакомлен (а) и обязуюсь выполнять.

Перечень персональных данных, на обработку, хранение, распространение которых

даю(ем) согласие:

- фамилия, имя, отчество;

- пол, возраст;

- дата и место рождения;

- номер телефона (домашний, мобильный);

- сведения о деловых и иных личных качествах, носящих оценочный характер.

Подпись куратора    ____________(_____________________)

 Дата _________